
TV 10 OS Tallinna II etapp

Lasnamäe Kergejõustikuhall

20.01.2022

PN 60m tj

1 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum A 10,11

2 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Nõmme Põhikool A 10,21

3 Andreas Grossmann 25.05.2011 Kristiine Gümnaasium A 10,91

4 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium A 11,28

5 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool A 11,71

6 Johann Anderson 26.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium A 11,88

7 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool B 12,09

8 Robert Kullamaa 08.08.2010 Kalamaja Põhikool B 12,11

9 Theodor Filipozzi 10.04.2010 Tallinna Reaalkool B 12,46

10 Henri Marti Vipre 23.09.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium B 15,05

11 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium B DNS

Eeljooksud

1 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Nõmme Põhikool 1.jooks 10,26

2 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.jooks 10,66

3 Andreas Grossmann 25.05.2011 Kristiine Gümnaasium 3.jooks 10,94

4 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.jooks 11,50

5 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool 2.jooks 11,99

6 Johann Anderson 26.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.jooks 12,00

7 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 3.jooks 12,06

8 Robert Kullamaa 08.08.2010 Kalamaja Põhikool 3.jooks 12,40

9 Theodor Filipozzi 10.04.2010 Tallinna Reaalkool 2.jooks 12,43

10 Henri Marti Vipre 23.09.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.jooks 12,79

11 Rauno Randloo 06.02.2012 Tallinna Ühisgümnaasium 1.jooks 12,90

va Oliver Ojanurm 29.03.2010 Laagri Kool 2.jooks 9,90

va Rigon Stefen Pappel 02.06.2010 Randvere Kool 3.jooks 10,05

va Christofer Kuusik 18.07.2010 Uuemõisa Algkool 1.jooks 11,10

va Jass Rosenberg 05.11.2010 Ridala Põhikool 2.jooks 11,66

PV 60m tj

1 Kaspar Isand 30.03.2008 Tallinna Inglise Kolledž A 9,23

2 Sebastian Nuutmann 16.01.2008 Gustav Adolfi Gümnaasium A 9,29

3 Kristofer Vutt 29.03.2008 Toomkool A 9,67

4 Kaspar Maiste 27.04.2008 Tallinna 21. Kool A 10,06

5 Sten Aljas 03.08.2009 Nõmme Põhikool A 11,48

6 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool A DNF

Eeljooksud

1 Sebastian Nuutmann 16.01.2008 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.jooks 9,14

2 Kaspar Isand 30.03.2008 Tallinna Inglise Kolledž 2.jooks 9,37

3 Kristofer Vutt 29.03.2008 Toomkool 1.jooks 9,66

4 Kaur-Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 2.jooks 10,39

5 Kaspar Maiste 27.04.2008 Tallinna 21. Kool 1.jooks 10,52

6 Sten Aljas 03.08.2009 Nõmme Põhikool 2.jooks 11,25

va Siim Lepp 19.04.2008 Peetri Lasteaed-Põhikool 1.jooks 9,61



va Darren Rim 29.06.2008 Aegviidu Kool 1.jooks 10,28

va Mats Martin Jürjo 04.06.2008 Kehra Gümnaasium 1.jooks 10,50

va Karl Vapper 16.02.2008 Kindluse Kool 1.jooks 10,57

va Karl Mihkel Põldre 23.08.2008 Kindluse Kool 2.jooks 11,16

va Riko Ausmees 06.01.2009 Järveküla Kool 2.jooks 11,66

TN 60m tj

1 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž A 10,43

2 Ivona Maria Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium A 10,50

3 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium A 10,69

4 Madli Heinmaa 04.08.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium A 10,73

5 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool A 11,12

6 VanessaVapper 30.08.2010 Merivälja Kool A 11,55

7 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium B 10,98

8 Rebeka Jekimov 30.03.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium B 11,08

9 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum B 11,13

10 Elli Arumägi 24.05.2010 Kristiine Gümnaasium B 11,33

11 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium B 11,40

12 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium B 11,52

Eeljooksud

1 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž 6.jooks 10,40

2 Ivona Maria Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium 1.jooks 10,56

3 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.jooks 10,88

4 Madli Heinmaa 04.08.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.jooks 10,76

5 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 2.jooks 11,14

6 VanessaVapper 30.08.2010 Merivälja Kool 1.jooks 11,19

7 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 6.jooks 11,33

8 Rebeka Jekimov 30.03.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.jooks 11,39

9 Elli Arumägi 24.05.2010 Kristiine Gümnaasium 1.jooks 11,45

10 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 5,jooks 11,47

11 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 5,jooks 11,51

12 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 5,jooks 11,56

13 Triin Kartau 17.02.2010 Järveotsa Gümnaasium 6.jooks 11,62

14 Anni Saar 22.08.2011 Toomkool 3.jooks 11,70

15 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 4.jooks 11,81

16 Kretlin Kiveste 24.04.2010 Rahumäe Põhikool 4.jooks 11,94

17 Ly Kartau 17.02.2010 Järveotsa Gümnaasium 5,jooks 12,00

18 Beti Jõemägi 18.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.jooks 12,01

19 Veronika Klimova 13.08.2010 Sakala Eragümnaasium 3.jooks 12,11

20 Elise Lensment 21.03.2011 Tallinna Euroopa Kool 1.jooks 12,22

21 Nora Orupõld 11.01.2010 Kalamaja Põhikool 4.jooks 12,24

22 Triinu Hälvin 15.05.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.jooks 12,32

23 Saale Kaasikmäe 19.09.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.jooks 12,41

24 Yoko Pärna 15.03.2011 Tallinna 21. Kool 6.jooks 12,49

25 Mia Tooming 28.09.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 5,jooks 12,66

26 Mirjam Marks 12.02.2010 Järveotsa Gümnaasium 6.jooks 12,99

27 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.jooks 13,86

va Marii Raudsepp 29.09.2010 Peetri Kool 2.jooks 10,86

va Miina Kõiva 30.08.2010 Viimsi Kool 5,jooks 11,13

va Adele Kotkas 03.11.2010 Haabneeme Kool 3.jooks 11,16

va Mette Marii Estorn 19.03.2010 Viimsi Kool 4.jooks 11,18

va Marit Tarm 07.01.2011 Saku Gümnaasium 5,jooks 11,42

va Aliise Antson 14.10.2012 Järveküla Kool 4.jooks 11,59

va Pilar Rim 06.11.2010 Aegviidu Kool 6.jooks 11,66



va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 2.jooks 11,73

va Loore Maria Põldre 13.11.2012 Kindluse Kool 6.jooks 11,77

va Eliise-Mari Toomemägi 19.08.2011 Ridala Põhikool 3.jooks 12,25

va Khiara Eller 04.03.2011 Püünsi Kool 1.jooks 12,74

TV 60m tj

1 Rosanne Vassus 21.02.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium A 10,06

2 Gisela Tõnov 15.09.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium A 10,21

3 Ellen Kobin 12.06.2008 Tallinna Reaalkool A 10,31

4 Helmi Kask 31.05.2008 Nõmme Gümnaasium A 10,37

5 Laura Weiss 29.01.2008 International School of Estonia A 11,41

6 Paula Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium A DNF

7 Lisanne Tint 08.10.2008 Nõmme Gümnaasium B 10,52

8 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Nõmme Gümnaasium B 11,79

9 Polina Grigorjev 16.06.2008 Lasnamäe Vene Gümnaasium B 12,21

Eeljooksud

1 Laura Weiss 29.01.2008 International School of Estonia 1.jooks 9,86

2 Ellen Kobin 12.06.2008 Tallinna Reaalkool 1.jooks 9,92

3 Rosanne Vassus 21.02.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.jooks 10,16

4 Gisela Tõnov 15.09.2008 Tallinna Tehnikagümnaasium 2.jooks 10,18

5 Paula Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 2.jooks 10,28

6 Helmi Kask 31.05.2008 Nõmme Gümnaasium 1.jooks 10,38

7 Lisanne Tint 08.10.2008 Nõmme Gümnaasium 2.jooks 10,49

8 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Nõmme Gümnaasium 2.jooks 11,72

9 Polina Grigorjev 16.06.2008 Lasnamäe Vene Gümnaasium 2.jooks 12,47

va Mariliis Leemet 27.01.2008 1.jooks 10,86

va Gerda Kikas 09.04.2009 Haapsalu Põhikool 1.jooks 11,25

TV  teivashüpe

1 Paula Pällin 12.03.2008 Vanalinna Hariduskolleegium 2.90

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

O O O O O XXO XXX

2 Saara Kivi 23.04.2008 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.50

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60

O O O O O XXX

3 Grete Kurg 17.02.2008 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.30

1.70 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40

O O O XO O O XXX

4 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 2.00

1.55 1.70 1.85 2.00 2.10 2.20

XXO O XO O XXO XXX

5 Emma Runge 26.01.2008 Tallinna Ühisgümnaasium 2.00

1.55 1.70 1.85 2.00 2.10

O O O XO XXX

6 Frida Gabral 04.07.2009 Gustav Adolfi Gümnaasium NM

1.55

XXX

va Gerda Kikas 09.04.2009 Haapsalu Põhikool 1.85

1.70 1.85 2.00

XXO O XXX

va Elisabeth Kovtun 07.08.2009 Uuemõisa Algkool 1.85

1.70 1.85 2.00

XO O -



TN kaugushüpe

1 Ivona Maria Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium 4.47

4.31 4.22 4.17 4.32 4.47 4.39

2 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.33

4.23 4.01 4.12 4.26 4.33 4.24

3 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 4.26

4.10 4.11 4.11 4.18 4.11 4.26

4 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.22

3.27 3.09 4.22 3.43 x 3.45

5 Lisete Uudmäe 19.01.2011 Nõmme Gümnaasium 4.20

3.65 4.09 3.81 4.20 3.94 3.96

6 Elli Arumägi 24.05.2010 Kristiine Gümnaasium 4.19

3.87 3.93 4.19 x 4.03 4.09

7 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž 4.18

4.18 4.17 4.18 4.15 4.12 4.06

8 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.11

3.99 3.88 4.11 4.06 4.04 3.94

9 Rebeka Jekimov 30.03.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.00

3.88 4.00 4.00

10 Mette Marii Estorn 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 4.00

3.93 3.80 4.00

11 Vanessa Vapper 30.08.2010 Merivälja Kool 3.97

3.70 3.97 3.84

12 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.92

3.92 3.68 3.78

13 Johanna Kangro 10.05.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.88

3.88 3.83 3.49

14 Madli Heinmaa 04.08.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.87

x 3.87 3.85

15 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 3.86

3.60 3.86 x

16 Elise Lensment 21.03.2011 Tallinna Euroopa Kool 3.85

3.85 3.78 3.78

17 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 3.83

3.78 3.60 3.83

18 Beti Jõemägi 18.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.76

3.76 3.37 3.22

19 Yoko Pärna 15.03.2011 Tallinna 21. Kool 3.75

3.75 3.64 3.50

20 Saale Kaasikmäe 19.09.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.68

3.68 3.62 3.68

21 Veronika Klimova 13.08.2010 Sakala Eragümnaasium 3.68

x 3.68 x

22 Kretlin Kiveste 24.04.2010 Rahumäe Põhikool 3.67

3.48 3.53 3.67

23 Anni Saar 22.08.2011 Toomkool 3.60

3.60 3.55 3.39

24 Mia Tooming 28.09.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.54

3.54 3.28 x

25 Nora Eerik 19.05.2011 Õismäe Gümnaasium 3.54

3.54 3.21 3.20

26 Ly Kartau 17.02.2010 Järveotsa Gümnaasium 3.53

3.53 x 3.40

27 Nora Orupõld 11.01.2010 Kalamaja Põhikool 3.47

3.34 3.39 3.47



28 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Nõmme Põhikool 3.45

3.37 3.45 3.44

29 Saskia Tori 22.04.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.45

3.45 3.30 3.01

30 Marie Aeg 10.05.2010 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.44

3.26 3.30 3.44

31 Triin Kartau 17.02.2010 Järveotsa Gümnaasium 3.40

x 3.40 x

32 Maribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 3.28

3.28 3.22 x

33 Mia Lisette Sauväli 23.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.18

x 2.93 3.18

34 Triinu Hälvin 15.05.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 3.16

3.16 3.10 3.10

35 Mirjam Marks 12.02.2010 Järveotsa Gümnaasium 3.15

3.06 3.03 3.15

36 Säde Kristel Laas 27.04.2012 Tallinna 21. Kool 3.12

3.12 3.02 2.57

37 Isabel Kuusik 09.08.2010 Tallinna Inglise Kolledž 3.10

3.10 x 2.91

38 Regina Aun 07.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.78

2.52 2.78 x

va Lene-Mai Maripuu 17.01.2010 Haabneeme Kool 4.36

4.13 4.25 4.36

va Marii Raudsepp 29.01.2010 Peetri Kool 4.27

4.16 4.08 4.27

va Loore Maria Põldre 13.11.2012 Kindluse Kool 4.12

4.12 3.98 3.96

va Mette Marii Estorn 19.03.2010 Viimsi Kool 3.86

2.48 3.28 3.86

va Marit Tarm 07.01.2011 Saku Gümnaasium 3.82

3.43 3.82 3.76

va Kerttu Liivak 04.04.2011 Haabneeme Kool 3.76

3.72 3.44 3.76

va Jette-Delisa Pappel 02.06.2010 Randvere Kool 3.73

3.63 x 3.73

va Adele Kotkas 03.11.2010 Haabneeme Kool 3.73

3.50 3.42 3.73

va Susanna Pärnamägi 03.11.2010 Haabneeme Kool 3.52

3.33 3.52 3.38

va Miina Kõiva 30.08.2010 Viimsi Kool 3.51

3.43 3.51 3.42

va Chrislyn Raudsepp 10.12.2010 Haabneeme Kool 3.43

3.29 3.43 3.25

va Aliise Antson 14.10.2012 Järveküla Kool 3.40

3.31 x 3.40

va Khiara Eller 04.03.2011 Püünsi Kool 3.38

3.20 x 3.38

va Eliise-Mari Toomemägi 19.08.2011 Ridala Põhikool 3.37

3.37 3.33 3.19

va Hannaliise Sooniste 20.01.2010 Haabneeme Kool 3.14

3.14 2.79 2.99

va Pilar Rim 06.11.2010 Aegviidu Kool NM

x x x



PN teivashüpe

1 Jakop Vähk 24.03.2010 Vanalinna Hariduskolleegium 2.30

1.55 1.70 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30

O O O XXO XXO XO XXO

2.40

XXX

2 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Nõmme Põhikool 2.20

1.85 2.00 2.10 2.20 2.30

O O O O XXX

3 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.85

1.40 1.55 1.70 1.85 2.00

O O O XO XXX

4 Marlon Eigi 04.02.2010 Tallinna Prantsuse Lütseum 1.70

1.55 1.70 1.85

O O XXX

5 Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool 1.70

1.40 1.55 1.70 1.85

O O XO XXX

6 Andreas Grossmann 25.05.2011 Kristiine Gümnaasium 1.55

1.40 1.55 1.70

O O XXX

7 Mihail Costa 05.09.2011 Tõnismäe Reaalkool 1.40

1.40 1.55

XO XXX

va Oliver Ojanurm 29.03.2010 Laagri Kool 2.40

2.10 2.20 2.30 2.40 2.50

O O O O XXX

va Rigon Stefen Pappel 02.06.2010 Randvere Kool 1.85

1.40 1.55 1.70 1.85 2.00

O O XXO O XXX

va Christofer Kuusik 18.07.2010 Uuemõisa Algkool DNS

va Jass Rosenberg 05.11.2010 Ridala Põhikool DNS

PV kaugushüpe

1 Tristjan Jaanson 21.02.2008 Pelgulinna Gümnaasium 5.53

5.49 5.52 5.53 5.44 5.53 4.50

2 Sebastian Nuutmann 16.01.2008 Gustav Adolfi Gümnaasium 5.52

5.52 x 5.02 5.15 5.10 x

3 Kaspar Isand 30.03.2008 Tallinna Inglise Kolledž 5.21

5.09 5.21 5.17 x x 3.51

4 Kristofer Vutt 29.03.2008 Toomkool 4.97

4.58 4.84 4.93 4.62 4.97 4.79

5 Kaspar Maiste 27.04.2008 Tallinna 21. Kool 4.76

4.67 x 4.46 4.61 4.67 4.76

6 Gustav Lamp 18.04.2008 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.68

3.74 4.30 4.59 4.31 4.68 4.55

7 Romek Aus 28.07.2008 Audentese Erakool 4.56

4.36 4.56 4.36 4.39 4.45 4.41

8 Andreas Arru 06.12.2008 Nõmme Põhikool 4.53

4.53 4.24 4.29 x 4.30 x

9 Georg Ander Seo 01.06.2008 Tallinna Kunstigümnaasium 4.28

4.28 x 4.09

10 Rasmus Uustalu 19.08.2008 Tallinna Saksa Gümnaasium 4.27

x 4.18 4.27

11 Oskar Vendonen 14.11.2008 Tallinna Laagnagümnaasium 4.12



4.12 3.85 4.06

12 Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool 4.03

4.03 x 3.57

13 Sten Aljas 03.08.2009 Nõmme Põhikool 3.98

3.94 3.98 3.84

14 Roomet Sirak 31.03.2009 3.82

3.82 3.70 3.73

15 Oskar Paas 18.11.2008 Pirita Majandusgümnaasium 3.73

3.73 3.44 3.53

16 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 3.60

3.09 2.90 3.60

va Kevin Matteus 03.02.2008 Kullamaa Keskkoll 4.98

4.67 4.41 4.98

va Darren Rim 25.06.2008 Aegviidu Kool 4.83

x 4.83 4.81

va Karl Jakob Loks 08.10.2009 Peetri Lasteaed-Põhikool 4.75

4.59 4.75 x

va Karl Vapper 16.02.2008 Peetri Kool 4.58

4.37 4.37 4.58

va Markus Siilo 02.03.2008 Viimsi Kool 4.55

4.51 4.39 4.55

va Karl Mihkel Põldre 23.08.2008 Kindluse Kool 4.47

3.11 4.45 4.47

va Henri Näppi 24.07.2009 Haabneeme Kool 4.37

4.37 3.88 3.91

va Riko Ausmees 06.01.2009 Järveküla Kool 4.35

4.35 4.17 4.21

va Mats Martin Jürjo 04.06.2008 Kehra Gümnaasium 4.22

3.94 3.70 4.22

va Henri Isotamm 26.05.2008 Peetri Lasteaed-Põhikool 3.17

x 2.94 3.17

va Kristen Leemet 20.07.2009 2.49

x 2.49 x

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool

Peakohtunik: Hannes Randaru

Fotofinišikohtunik: Tauri Lusti


